PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS 001/2025 – CISAB ZM

A superintendência do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de
Minas Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a Portaria 001/2025 e do seu Estatuto, e
considerando o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025, que tratam do provimento
de vagas no âmbito do CISAB ZM, publicados em 28 de maio de 2025, resolve SUSPENDER as
inscrições do Processo Seletivo para análise de impugnações recebidas. A comissão esclarece
que devido a um erro de comunicação do email informado no edital e o servidor de hospedagem
do link institucional, só tivemos acesso às correspondências eletrônicas hoje, dia 02 de junho de
2025. Os interessados deverão aguardar os comunicados, que serão publicados oficialmente no
endereço eletrônico da CISAB ZM https://cisab.com.br/servicos-cisab-zona-da-mata/concursos-
processos-seletivos-e-selecao-de-estagiarios/

Viçosa, 02 de junho de 2025.

Iolanda de Sena Gonçalves

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IO
LA

N
D

A
 D

E
 S

E
N

A
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

is
ab

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
52

F
-E

62
D

-9
05

8-
A

71
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

52
F

-E
62

D
-9

05
8-

A
71

0

https://cisab.com.br/servicos-cisab-zona-da-mata/concursos-processos-seletivos-e-selecao-de-estagiarios/
https://cisab.com.br/servicos-cisab-zona-da-mata/concursos-processos-seletivos-e-selecao-de-estagiarios/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D52F-E62D-9058-A710

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

IOLANDA DE SENA GONÇALVES (CPF 063.XXX.XXX-30) em 02/06/2025 17:38:42 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisab.1doc.com.br/verificacao/D52F-E62D-9058-A710

https://cisab.1doc.com.br/verificacao/D52F-E62D-9058-A710